I?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 16 de outubro de 2023.

APROVAbo'
SaIa das Sessões «25 [ªo [ 323

REQUERIMENTO 2023

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Ampliação de manilhamento.

P_E_DRO ALBERTOBARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:
QUE SEJA REALIZADO AMPLIAÇÃO DQMANILHAMENTO ENTREÍAS
RUAS SERAFIM AMUR FERREIRA DO AMARAL E RUA JOSÉ NEY
MANFRON LOCALIZADAS NO JARDIM EUVÍDEA DESTE MESMO
MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos
moradores, e de extrema importância pois com o enorme fluxo das chuvas estão
ocasionandoalagamentos e deixando os moradores em risco e vulnerabilidade,
então tal solução deve ser tomada com o máximo de urgência possível.

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

ªra/Jº”%M/ô

.

”:::|I..|.
,.
J.

.t--Ill

|

Pede—se Deferimento

Campo Largo, 16 de outubro de 2023.

PEDRO ALBERTO BARAUSS

Vereador

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601—450 —

CAMPO LARGO - PARANÁFONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamºglargªmcampolaggo.pngovbr
Home page www.campolargo.pr.leg.br